PAGE

Indicação 1017no , de 2009

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito, Dr. João Carlos Forssell, os serviços de cascalhamento nivelamento e limpeza de valas da Rua Santo Antonio no Bairro Rio Preto.
Justificativa:
A mesma se faz necessária pois o local encontra-se totalmente abandonado pela setor responsável pela manutenção de ruas.
Sala “D. Idílio José Soares”, em  16 de Novembro de 2009.

Valdir Gonçalves Mendes (Valdir do Açougue)
Vereador

“Indica ao Executivo, os serviços de cascalhamento, nivelamento e limpeza de valas na Rua Santo Antonio, no Bairro Rio Preto”.